

ZP.WIM.271.4.38.2018

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) zw. dalej ustawą Pzp o wartości zamówienia poniżej 5.548.000,00 EUR na zadanie pn.:

„Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych na potrzeby działalności gospodarczej w Dąbrowie Górniczej” - Roboty budowlane dla makroniwelacji terenu i zagęszczenia gruntu.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust.4 ustawy Pzp odpowiada na zapytania Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o przedmiocie oraz w związku odpowiedzią na pytanie nr 2 dokonuje modyfikacji treści SIWZ w sposób jak niżej :

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza w myśl punktu SIWZ 24.2.3. Doświadczenie Kierownika Budowy (D), spełnienie niniejszego wymagania również w postaci osoby pełniącej funkcję **Kierownika Robót** przy realizacji roboty o wartości 1 000 000,00 brutto PLN każda polegających na wykonaniu zagęszczenia dynamicznego gruntu na terenach przeznaczonych pod budownictwo kubaturowe lub przemysłowe o powierzchni każdego z zadań min. 10 000m²?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza możliwości jw.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza w myśl pkt. 8.2.3.2. skierowanie do realizacji zamówienia publicznego osoby, w szczególności odpowiedzialnej za kierowanie robotami budowlanymi tj :

min. 1 osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń **lub w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń** zgodnie z ustawą Prawo Budowlane?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę, aby osoba wyznaczona do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiadała uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń **lub w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń.**

Wobec powyższego modyfikacji ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. Pkt. 8.2.3.2. ppkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

„8.2.3.2. skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby, w szczególności odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi tj :

1. min. 1 osobę wyznaczoną do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń **lub w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń** zgodnie z ustawą Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem będą pozwalać na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności.

Kierownik budowy jest odpowiedzialny za kompleksową realizację całości zadania ze strony Wykonawcy.

2. §5 ust.1 pkt.1.1. projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ , któremu nadaje się treść:

„§ 5 Personel Wykonawcy

1. Przedstawicielami Wykonawcy na budowie są:

1.1. pełniący obowiązki **Kierownika Budowy** , posiadający uprawnienia w specjalności **drogowej bez ograniczeń lub w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń** – nr z dnia

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz pozostałe terminy w postępowaniu nie ulegają zmianie.

Członek Komisji ze strony BZP:

Gł. Specjalista BZP Agnieszka Sokołowska
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych
i Opinii Prawnych
Agnieszka Sokołowska
Agnieszka Sokołowska

Gł. Specjalista BZP Magdalena Śliwińska- nieobecna

Sekretarz Komisji

Inspektor WIM Aleksandra Żłobińska

Aleksandra Żłobińska

Przewodniczący Komisji

Naczelnik WIM Rafał Zwoliński

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH

Rafał Zwoliński

Z-ca Przewodniczącego Komisji

Z-ca Naczelnika WIM Waldemar Chojnacki

Z-CA NACZELNIKA
KIEROWNIK REFERATU
NADZORU INWESTORSKIEGO
Wydziału Inwestycji Miejskich

Waldemar Chojnacki

Członek Komisji

Kierownik Referatu Przygotowania i Realizacji Inwestycji WIM – Ewa Florek -nieobecna

Członek Komisji ds. branży instalacyjnej
Inspektor Nadzoru WIM Barbara Noga

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH
INSPEKTOR NADZORU
ROBÓT SANITARNYCH
mgr inż. Barbara Noga
Upr. Budowlane SLK/6912/WBS/17

Członek Komisji ds. branży drogowej
Inspektor Nadzoru WIM Maurycy Langner

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH
INSPEKTOR NADZORU
ROBÓT KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANYCH
mgr inż. Maurycy Langner
Upr. Budowlane SLK/0063/OWOK/03

Członek Komisji ds. kosztorysowania
Inspektor WIM Maria Nowacka

INSPEKTOR
kosztorysowania
Maria Nowacka
mgr Maria Nowacka

Akceptował pod względem zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych
Kierownik BZP Jarosław Rokicki

KIEROWNIK
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych
Opinii Prawnych
Jarosław Rokicki
Jarosław Rokicki

Zatwierdził
Prezydent Miasta
Zbigniew Podraza

Prezydent Miasta
Zbigniew Podraza
Zbigniew Podraza